
 

Přehled soutěží pro PROFI JUMP TOUR 2025 

1. Přehled jednotlivých kol soutěží: 
Pátek: start první soutěže v 8:00 hod (aktuální časy startu soutěží sledujte v JIS) 

Sobota:  start první soutěže v 8:00 hod (aktuální časy startu soutěží sledujte v JIS) 

Neděle:  start první soutěže v 8:00 hod (aktuální časy startu soutěží sledujte v JIS) 

1A Skoková soutěž st. Z (100 cm) - limitovaný čas

1B Skoková soutěž st. Z/ZL (100/110 cm) handicap - soutěž pro 4 a 5 leté koně - limitovaný čas

2A Skoková soutěž st. ZL (110 cm) - na čas

2B Skoková soutěž st. ZL (110 cm) - mladší junioři 11-14 let - Styl jezdce

3A Skoková soutěž st. L* (115 cm) - na čas

3B Skoková soutěž st. L*/L** (115/120 cm) handicap - soutěž pro 6 a 7 leté koně - na čas

4. Skoková soutěž st. L* (115 cm) - starší junioři 15-18 let - klasické rozeskakování

5. Skoková soutěž st. S* (125 cm) - na čas - cena Ketris

6A Skoková soutěž st. Z (100 cm) - limitovaný čas

6B Skoková soutěž st. Z/ZL (100/110 cm) handicap - soutěž pro 4 a 5 leté koně - limitovaný čas

7. Skoková soutěž st. ZL (110 cm) - na čas

8A Skoková soutěž st. L* (115 cm) - na čas

8B Skoková soutěž st. L*/L** (115/120 cm) handicap - soutěž pro 6 a 7 leté koně - na čas

9. Skoková soutěž st. L* (115 cm) - mladší junioři 11-14 let - návazné rozaskakování

10A Skoková soutěž st. L** (120 cm) - na čas - cena

10B Skoková soutěž st. L** (120 cm)  - starší junioři 15-18 let - návazné rozaskakování

11. Skoková soutěž st. S** (130 cm) - na čas

12. Skoková soutěž st. S** (130 cm) - U25 (16-25 let) - klasické rozeskakování

13. Skoková soutěž st. ZL (110 cm) - na čas

14. Skoková soutěž st. L** (120 cm) - na čas

15. Skoková soutěž st. S** (130 cm) - na čas

16. Skoková soutěž st. ST* (135 cm) - na čas

17. Skoková soutěž st. ST* (135 cm) - U25 (16-25 let) - jednokolová soutěž s finále

18. Skoková soutěž st. ST** (140 cm)- jednotlivci - jednokolová soutěž s finále



 

2. Soutěže, startovné / zápisné a ceny: 
Startovné u jednotlivých soutěží zahrnuje poplatek ČJF za jednotlivý start 
Pátek: 

4.1. Soutěž č.1A Skoková soutěž st. Z (100 cm) - limitovaný čas

Soutěž pro koně a jezdce bez omezení 
Hodnocení dle PJS čl. 298.2.1. tab. A Soutěž na limitovaný čas 
Startovné: 500,- Kč 
ceny: Finanční ve výši 3.000,- Kč (800–650–550–500–500) floty dle PJS

4.1. Soutěž č.1B Skoková soutěž st. Z/ZL handicap - Profi Jump Tour - soutěž pro 4 a 5 leté koně

Tato soutěž se započítává do seriálu PROFI JUMP TOUR - mladí koně (4/5 let) 
4lec koně handicap Z 
5lec koně handicap ZL 
Soutěž pro koně ve věku 4-5 let  a jezdce bez omezení 
Hodnocení dle PJS čl. 298.2.1. tab. A / 298.2.5. Handicap Soutěž na limitovaný čas 
Startovné: 500,- Kč 
ceny: Finanční ve výši 3.000,- Kč (800–650–550–500–500) floty dle PJS 
Soutěž bude zahájena až po oddekorování soutěže č.1A, společná prohlídka před soutěží 
č.1A a shodná dráha parkuru se soutěží č.1A

4.2. Soutěž č.2A Skoková soutěž st. ZL (110 cm) - na čas

Soutěž pro koně a jezdce bez omezení 
Hodnocení dle PJS čl. 238.2.1. tab. A Soutěž na čas bez rozaskakování 
Startovné: 550,- Kč 
ceny: Finanční ceny ve výši 5.000,- Kč (1.500–1.300–1.100–550–550) floty dle PJS

4.2. Soutěž č.2B Skoková soutěž st. ZL (110 cm) - styl jezdce - Profi Jump Tour mladší junioři

Tato soutěž se započítává do seriálu Profi Jump Tour - mladší junioři 11-14 let 
Soutěž pro koně bez omezení a jezdce ve věku 11-14let 
Hodnocení dle PJS čl. 298.1.1.2. styl podle bodů a času 
Startovné: 550,- Kč 
ceny: Finanční ceny ve výši 5.000,- Kč (1.500–1.300–1.100–550–550) floty dle PJS

4.3. Soutěž č.3A Skoková soutěž st. L* (115 cm) - na čas

Soutěž pro koně a jezdce bez omezení 
Hodnocení dle PJS čl. 238.2.1. tab. A Soutěž na čas bez rozeskakování 
Startovné: 600,- Kč 
ceny: Finanční ve výši 7.000,- Kč (2.300–1.800–1.300–800–800) floty dle PJS



 

_______________________________________________________________________________________ 

Sobota: 

4.6. Soutěž č.6A Skoková soutěž st. Z (100 cm) - limitovaný čas

Soutěž pro koně a jezdce bez omezení 
Hodnocení dle PJS čl. 298.2.1. tab. A Soutěž na limitovaný čas 
Startovné: 500,- Kč 
ceny: Finanční ve výši 3.000,- Kč (800–650–550–500–500) floty dle PJS

4.6. Soutěž č.6B Skoková soutěž st. Z/ZL handicap - Profi Jump Tour - soutěž pro 4 a 5 leté koně

Tato soutěž se započítává do seriálu PROFI JUMP TOUR - mladí koně (4/5 let) 
4lec koně handicap Z 
5lec koně handicap ZL 
Soutěž pro koně ve věku 4-5 let  a jezdce bez omezení 
Hodnocení dle PJS čl. 298.2.1. tab. A / 298.2.5. Handicap Soutěž na limitovaný čas 
Startovné: 500,- Kč 
ceny: Finanční ve výši 3.000,- Kč (800–650–550–500–500) floty dle PJS 
Soutěž bude zahájena až po oddekorování soutěže č.6A, společná prohlídka před soutěží 
č.6A a shodná dráha parkuru se soutěží č.6A

4.3. Soutěž č.3B Skoková soutěž st. L*/L** handicap - Profi Jump Tour - soutěž pro 6 a 7 leté koně

Tato soutěž se započítává do seriálu PROFI JUMP TOUR - mladí koně (6/7 let) 
6lec koně handicap L* 
7lec koně handicap L** 
Soutěž pro koně ve věku 6-7 let a jezdce bez omezení 
Hodnocení dle PJS čl. 238.2.1. tab. A / 298.2.5. , Soutěž na čas bez rozeskakování 
Startovné: 600,- Kč 
ceny: Finanční ve výši 7.000,- Kč (2.300–1.800–1.300–800–800) floty dle PJS 
Soutěž bude zahájena až po oddekorování soutěže č.3A, společná prohlídka před soutěží 
č.3A a shodná dráha parkuru se soutěží č.3A

4.4. Soutěž č.4 Skoková soutěž st. L* (115 cm) - návazné roz. - Profi Jump Tour starší junioři

Tato soutěž se započítává do seriálu Profi Jump Tour - starší junioři 15-18 let 
Soutěž pro koně bez omezení a jezdce ve věku 15-18let 
Hodnocení dle PJS čl. 238.2.2. Soutěž na čas s jedním rozeskakováním 
Startovné: 600,- Kč 
ceny: Finanční ve výši 7.000,- Kč (2.300–1.800–1.300–800–800) floty dle PJS

4.5. Soutěž č.5 Skoková soutěž st. S* (125 cm) - na čas 

Soutěž pro koně a jezdce bez omezení 
Hodnocení dle PJS čl. 238.2.1. tab. A Soutěž na čas bez rozeskakování 
Startovné: 600,- Kč 
ceny: Finanční ve výši 8.000,- Kč (2.500–2.000–1.500–1.000–1.000) floty dle PJS



 

4.7. Soutěž č.7 Skoková soutěž st. ZL (110 cm) - na čas

Soutěž pro koně a jezdce bez omezení 
Hodnocení dle PJS čl. 238.2.1. tab. A Soutěž na čas bez rozaskakování 
Startovné: 550,- Kč 
ceny: Finanční ceny ve výši 5.000,- Kč (1.500–1.300–1.100–550–550) floty dle PJS

4.8A. Soutěž č.8A Skoková soutěž st. L* (115 cm) - na čas

Soutěž pro koně a jezdce bez omezení 
Hodnocení dle PJS čl. 238.2.1. tab. A Soutěž na čas bez rozeskakování 
Startovné: 600,- Kč 
ceny: Finanční ve výši 7.000,- Kč (2.300–1.800–1.300–800–800) floty dle PJS

4.8. Soutěž č.8B Skoková soutěž st. L*/L** handicap - Profi Jump Tour - soutěž pro 6 a 7 leté koně

Tato soutěž se započítává do seriálu PROFI JUMP TOUR - mladí koně (6/7 let) 
6lec koně handicap L* 
7lec koně handicap L** 
Soutěž pro koně ve věku 6-7 let a jezdce bez omezení 
Hodnocení dle PJS čl. 238.2.1. tab. A / 298.2.5. , Soutěž na čas bez rozeskakování 
Startovné: 600,- Kč 
ceny: Finanční ve výši 7.000,- Kč (2.300–1.800–1.300–800–800)) floty dle PJS 
Soutěž bude zahájena až po oddekorování soutěže č.8A, společná prohlídka před soutěží 
č.8A a shodná dráha parkuru se soutěží č.8A

4.9. Soutěž č.9 Skoková soutěž st. L* (115 cm) - návazné roz.- Profi Jump Tour mladší junioři

Tato soutěž se započítává do seriálu Profi Jump Tour - mladší junioři 11-14 let 
Soutěž pro koně bez omezení a jezdce ve věku 11-14let 
Hodnocení dle PJS čl. 298.2.4. návazné rozeskakování 
Startovné: 600,- Kč 
ceny: Finanční ve výši 7.000,- Kč (2.300–1.800–1.300–800–800) floty dle PJS

4.10. Soutěž č.10A Skoková soutěž st. L** (120 cm) - na čas

Soutěž pro koně a jezdce bez omezení 
Hodnocení dle PJS čl. 238.2.1. tab. A Soutěž na čas bez rozeskakování 
Startovné: 600,- Kč 
ceny: Finanční ve výši 7.000,- Kč (2.300–1.800–1.300–800–800) floty dle PJS

4.10. Soutěž č.10B Skoková soutěž st. L** (125 cm) - návazné roz. - Profi Jump Tour starší junioři

Tato soutěž se započítává do seriálu Profi Jump Tour - starší junioři 15-18 let 
Soutěž pro koně bez omezení a jezdce ve věku 15-18let 
Hodnocení dle PJS čl. 298.2.4. návazné rozeskakování 
Startovné: 600,- Kč 
ceny: Finanční ve výši 7.000,- Kč (2.300–1.800–1.300–800–800) floty dle PJS

4.11. Soutěž č.11 Skoková soutěž st. S** (130 cm) - na čas 

Soutěž pro koně a jezdce bez omezení 
Hodnocení dle PJS čl. 238.2.1. tab. A Soutěž na čas bez rozeskakování 
Startovné: 700,- Kč 
ceny: Finanční ve výši 10.000,- Kč (3.200–2.600–2.200–1.000–1.000) floty dle PJS



 

_______________________________________________________________________________________ 

Neděle: 

4.13. Soutěž č.13 Skoková soutěž st. ZL (110 cm) - na čas

Soutěž pro koně a jezdce bez omezení 
Hodnocení dle PJS čl. 238.2.1. tab. A Soutěž na čas bez rozaskakování 
Startovné: 550,- Kč 
ceny: Finanční ceny ve výši 5.000,- Kč (1.500–1.300–1.100–550–550) floty dle PJS

4.14. Soutěž č.14 Skoková soutěž st. L** (120 cm) - na čas

Soutěž pro koně a jezdce bez omezení 
Hodnocení dle PJS čl. 238.2.1. tab. A Soutěž na čas bez rozeskakování 
Startovné: 600,- Kč 
ceny: Finanční ve výši 7.000,- Kč (2.300–1.800–1.300–800–800) floty dle PJS

4.15. Soutěž č.15 Skoková soutěž st. S** (130 cm) - na čas 

Soutěž pro koně a jezdce bez omezení 
Hodnocení dle PJS čl. 238.2.1. tab. A Soutěž na čas bez rozeskakování 
Startovné: 700,- Kč 
ceny: Finanční ve výši 10.000,- Kč (3.200–2.600–2.200–1.000–1.000) floty dle PJS

4.16. Soutěž č.16 Skoková soutěž st. ST* (135 cm) - na čas 

Soutěž pro koně a jezdce bez omezení 
Hodnocení dle PJS čl. 238.2.1. tab. A Soutěž na čas bez rozeskakování 
Startovné: 800,- Kč 
ceny: Finanční ve výši 15.000,- Kč (4.500–3.300–2.600–1.200–1.000-3x800) floty

4.12. Soutěž č.12 Skoková soutěž st. S** (130 cm) - klasické rozeskakování - Profi Jump Tour U25

Tato soutěž se započítává do seriálu Profi Jump Tour - U25 (16-25 let) 
Soutěž pro koně bez omezení a jezdce ve věku 16-25 let 
Hodnocení dle PJS čl. 238.2.2. tab. A Soutěž na čas s jedním rozeskakováním 
Startovné: 700,- Kč 
ceny: Finanční ve výši 10.000,- Kč (3.200–2.600–2.200–1.000–1.000) floty dle PJS



4.17. Soutěž č.17 Skoková soutěž st. ST* (135 cm) - jednokolová soutěž s finále - Profi Jump Tour U25

Tato soutěž se započítává do seriálu Profi Jump Tour - U25 (16-25 let) 
Soutěž pro koně bez omezení a jezdce ve věku 16-25 let 
Hodnocení dle PJS čl. 238.2.2. tab. A Soutěž na čas s jedním rozeskakováním 
Startovné: 800,- Kč 
ceny: Finanční ve výši 20.000,- Kč (6.000–4.600–3.200–1.800–1.400-3x1.000) floty 

4.18. Soutěž č.18 Skoková soutěž st. ST** (140 cm) - jednokolová soutěž s finále - Profi Jump Tour - 
jednotlivci

Tato soutěž se započítává do seriálu Profi Jump Tour - jednotlivci 
Soutěž pro koně a jezdce bez omezení 
Hodnocení dle PJS čl. 238.2.1. tab. A Soutěž na čas bez rozeskakování 
Startovné: 800,- Kč 
ceny: Finanční ve výši 50.000,- Kč (14.000–12.000–10.000–6.000–5.000-3x1.000) 
floty dle PJS

SOUTĚŽ Finanční ceny Věcné ceny Celkem 

Mladí koně 4-5 let 15.000,- Kč 10.000,- Kč 25.000,- Kč

Mladí koně 6-7 let 15.000,- Kč 10.000,- Kč 25.000,- Kč

Mladší junioři (11-14 let) 20.000,- Kč 20.000,- Kč 40.000,- Kč

Starší junioři (15-18 let) 30.000,- Kč 30.000,- Kč 60.000,- Kč

U25 40.000,- Kč 40.000,- Kč 80.000,- Kč

Jednotlivci 120.000,- Kč 50.000,- Kč 170.000,- Kč

Celkem: 400.000,- Kč

Rozpis minimálních cen finále:


